DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL POR
MEIO DE AULAS PRÁTICAS DE FILTRAÇÃO DE ÁGUA PARA ESTUDANTES DO
ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de EDILSON CAVALCANTE LOURENÇO
PEREIRA, ADERSON PEREIRA DA SILVA, RAFAELA SILVA BARBOZA, MÁRCIA
ADELINO DA SILVA DIAS , foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63086

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63086